

Id:030E7C935437EA33



PROCESSO ADMINISTRATIVO 039/2025 PREGÃO ELETRÔNICO № 016/2025

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Cristino Castro – Pl, através de seu Agente de Contratação / Pregoeiro e equipe de Apoio, torna público, para conhecimento dos interessados que realizará procedimento licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, em sessão pública, mediante as condições estabelecidas em Edital, conforme as normas Gerais da Lei Federal nº. 14.133/2021, Decretos Municipais, Lei Complementar nº 123/06, alterada pela Lei Complementar nº 147/2014, de 07 de agosto de 2014 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRISTINO CASTRO.

O EDITAL e maiores informações poderão no Setor de Licitações na Avenida Marcos Parente, SN, Centro, Cristino Castro – PI, no horário das 07:30h às 13:00h.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 23 de abril de 2025, às 08:00hs (oito horas), no sítio eletrônico: https://bnc.org.br/

Cristino Castro - Pl. 01 de abril de 2025.

João Naldo Campos Soares Agente de Contratação/Pregoeiro

Id:01AB371AF6ADEA34



PROCESSO ADMINISTRATIVO 040/2025 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2025

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Cristino Castro – Pl, através de seu Agente de Contratação / Pregoeiro e equipe de Apoio, torna público, para conhecimento dos interessados que realizará procedimento licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, em sessão pública, mediante as condições estabelecidas em Edital, conforme as normas Gerais da Lei Federal nº. 14.133/2021, Decretos Municipais, Lei Complementar nº 123/06, alterada pela Lei Complementar nº 147/2014, de 07 de agosto de 2014 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIAZAÇÃO DE EXAMES DE TOMOGRAFIA PARA ATENDIMENTO A DEMANDA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRISTINO CASTRO.

O EDITAL e maiores informações poderão no Setor de Licitações na Avenida Marcos Parente, SN, Centro, Cristino Castro – Pl. no horário das 07:30h às 13:00h

ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 23 de abril de 2025, às 09:00hs (nove horas), no sítio eletrônico https://bnc.org.br/

Cristino Castro - PI, 01 de abril de 2025.

João Naldo Campos Soares Agente de Contratação / Pregoeiro

Id:01AB371AF6ADEA3C



PROCESSO ADMINISTRATIVO 041/2025 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2025

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Cristino Castro – Pl, através de seu Agente de Contratação / Pregoeiro e equipe de Apoio, torna público, para conhecimento dos interessados que realizará procedimento licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, em sessão pública, mediante as condições estabelecidas em Edital, conforme as normas Gerais da Lei Federal nº. 14.133/2021, Decretos Municipais, Lei Complementar nº 123/06, alterada pela Lei Complementar nº 147/2014, de 07 de agosto de 2014 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA PARA ATENDIMENTO A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO E SECRETARIAS.

O EDITAL e maiores informações poderão no Setor de Licitações na Avenida Marcos Parente, SN, Centro, Cristino Castro – PI, no horário das 07:30h às 13:00h.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 23 de abril de 2025, às 11:00hs (onze horas), no sítio eletrônico https://bnc.org.br/.

Cristino Castro - Pl. 01 de abril de 2025.

João Naldo Campos Soares Agente de Contratação / Pregoeiro

Id:0047F1A29923EA3D



PROCESSO ADMINISTRATIVO 042/2025 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2025

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Cristino Castro – Pl, através de seu Agente de Contratação / Pregoeiro e equipe de Apoio, torna público, para conhecimento dos interessados que realizará procedimento licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, em sessão pública, mediante as condições estabelecidas em Edital, conforme as normas Gerais da Lei Federal nº. 14.133/2021, Decretos Municipais, Lei Complementar nº 123/06, alterada pela Lei Complementar nº 147/2014, de 07 de agosto de 2014 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM APARELHOS DE AR-CONDICIONADO PARA ATENDIMENTO A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO E SECRETARIAS.

O EDITAL e maiores informações poderão no Setor de Licitações na Avenida Marcos Parente, SN, Centro, Cristino Castro – PI, no horário das 07:30h às 13:00h.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 23 de abril de 2025, às 14:00hs (quatorze horas), no sítio eletrônico https://bnc.org.br/.

Cristino Castro - PI, 01 de abril de 2025.

João Naldo Campos Soares Agente de Contratação / Pregoeiro

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais